
 
 

 

                         

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

28.12.2023 № 5962-п                      

г. Ступино 

 

О внесении изменений в Положение              
об оплате труда работников муниципального 
казенного учреждения «Благоустройство» 
городского округа Ступино Московской 
области 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», уставом городского округа Ступино Московской области, Уставом 

муниципального казенного учреждения «Благоустройство» городского округа 

Ступино Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести  в   Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Благоустройство» городского округа Ступино Московской 

области (далее – Положение), утвержденное  постановлением администрации 

городского округа Ступино Московской области от  28.12.2022 № 4889-п следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 2.1. изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

1.2. Пункт  3.1. изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему 

постановлению. 



1.3. Пункт  3.4. изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему 

постановлению. 

2.  Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Ступино  т 03.11.2023 № 4762-п «О внесении изменений в Положение             

об оплате труда работников муниципального казенного учреждения 

«Благоустройство» городского округа Ступино Московской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке                

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов                       

и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 

4.    Настоящее  постановление вступает в силу  с  01.01.2024. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской 

области Жукова М.В., заместителя главы администрации городского округа Ступино 

Московской области Цапову С.В. 

 
 

 
Глава городского округа Ступино  
Московской области                                  С.Г.Мужальских 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 
Проект правового акта вносит: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

1 Власова Ю.А. Начальник 
управления 

благоустройства 

   

 

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по 

делопроизводству: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

2 Горохова Л.Н. Начальник 
организационного 

отдела 

   

 

Проект правового акта соответствует требованиям законодательства: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

3 Драгомирова 
Ю.В. 

Начальник 
управления 
правовой и 

кадровой работы 

   

 

Проект правового акта согласован: 

№ 
п/п 

ФИО Должность Дата 
поступления 

Дата 
согласования 

Подпись 

4 Жуков М.В. Заместитель 
главы 

администрации 

   

5 Цапова С.В. Заместитель 
главы 

администрации 

   

6 Калабина Т.Е. Начальник 
финансового 
управления 

   

 
Разослано: в дело – 1; Упр.Благоустройство -1, МКУ «ЦБУ» - 1, МКУ «Благоустройство» - 1, 
Финуправление – 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Божкова Наталья Александровна 
+7(496)-642-18-29 


